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Cilësia e Barnave dhe e Drejta e Shëndetit

13 Prill 2016 - ora 9:30

Aula Magna, Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit  të Mirë”

Urdhri i Farmacistëve
 të Shqipërisë

organizojnë konferencën

Kuadri ligjor Italian dhe Europian në lidhje me Cilësinë e produkteve farmaceutike 

Kuadri ligjor shqiptar mbi prodhimin dhe tregtimin e produkteve farmaceutike 

Cilësia e produkteve farmaceutike dhe problematikat përkatëse

Standartet e prodhimit dhe të çertifikimit të produkteve farmaceutike
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